
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року                                                                               № 755

Про визнання таким, що втратило чинність, 
рішення Кіровоградської міської ради
від 18 лютого 2010 року № 3233

Керуючись ст. 8, 140-146 Конституції України, ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 
пунктів» та «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності»,         
ст. 10 розділу І Податкового кодексу України, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Визнати таким, що втратило чинність з 1 листопада 2011 року, рішення 
Кіровоградської міської ради від 18 лютого 2010 року № 3233 «Про 
затвердження Положення про надання дозволу на розміщення на території  
об’єктів благоустрою будівель і споруд соціально-культурного,               
побутового, торговельного та іншого призначення у місті Кіровограді».

Міський голова                                                                                         О.Саінсус

Бондаренко
22-16-36


